

Årsredovisning
för
Nordsjö Grävtjänst Aktiebolag
556427-5344

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Eriksson, Styrelseledamot
2024-12-19

Styrelsen för Nordsjö Grävtjänst Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom gräv- och anläggningsbranschen. Omsättningen från fjolåret har ökat, då bolaget kunnat ta åt sig fler jobb genom investeringar i ytterligare maskiner och personal.

Företaget har sitt säte i Järvsö i Ljusdals kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 561	4 688	4 105	4 593
Resultat efter finansiella poster	1 890	757	707	744
Soliditet (%)	66	70	64	48

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 622 879	483 735	3 226 614
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			483 735	-483 735	0
Årets resultat				1 498 054	1 498 054
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 856 614	1 498 054	4 474 668

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 856 614
årets vinst	1 498 054
	4 354 668
disponeras så att i ny räkning överföres	4 354 668
	4 354 668

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 560 557	4 687 709
Övriga rörelseintäkter		91 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 651 757	4 687 709
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 288 253	-1 459 013
Övriga externa kostnader		-718 039	-599 226
Personalkostnader	2	-1 759 185	-1 084 147
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-969 126	-797 196
Övriga rörelsekostnader		0	-22 200
Summa rörelsekostnader		-4 734 603	-3 961 782
Rörelseresultat		1 917 154	725 927
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		43 941	79 644
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 984	1 135
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-5 657	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 388	-49 738
Summa finansiella poster		-27 120	31 041
Resultat efter finansiella poster		1 890 034	756 968
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-170 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-170 000
Resultat före skatt		1 890 034	586 968
Skatter			
Skatt på årets resultat		-391 980	-103 233
Årets resultat		1 498 054	483 735

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	65 003	68 753
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	3 774 354	2 330 140
Inventarier, verktyg och installationer	5	584 267	233 892
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	18 340	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 441 964	2 632 785
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	2 843	8 500
Andra långfristiga fordringar	8	188 519	197 175
Summa finansiella anläggningstillgångar		191 362	205 675
Summa anläggningstillgångar		4 633 326	2 838 460
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		862 038	285 431
Övriga fordringar		159 287	334 474
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		143 200	261 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 262	5 160
Summa kortfristiga fordringar		1 169 787	886 615
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 219 603	1 343 578
Summa kassa och bank		1 219 603	1 343 578
Summa omsättningstillgångar		2 389 390	2 230 193
SUMMA TILLGÅNGAR		7 022 716	5 068 653

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 856 614	2 622 879
Årets resultat		1 498 054	483 735
Summa fritt eget kapital		4 354 668	3 106 614
Summa eget kapital		4 474 668	3 226 614
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		170 000	170 000
Summa obeskattade reserver		170 000	170 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		181 443	197 175
Summa avsättningar		181 443	197 175
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9, 10	935 782	495 238
Summa långfristiga skulder		935 782	495 238
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	10	514 355	228 571
Leverantörsskulder		259 527	278 828
Skatteskulder		59 167	0
Övriga skulder		138 095	230 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		289 679	241 632
Summa kortfristiga skulder		1 260 823	979 626
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 022 716	5 068 653

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	5%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående avskrivningar	-6 247	-2 497
Årets avskrivningar	-3 750	-3 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 997	-6 247
Utgående redovisat värde	65 003	68 753

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 951 637	5 436 375
Inköp	2 260 045	515 262
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 211 682	5 951 637
Ingående avskrivningar	-3 621 497	-2 980 923
Årets avskrivningar	-815 831	-640 574
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 437 328	-3 621 497
Utgående redovisat värde	3 774 354	2 330 140

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	828 551	824 341
Inköp	499 920	41 210
Försäljningar/utrangeringar	-152 720	-37 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 175 751	828 551
Ingående avskrivningar	-594 659	-456 587
Försäljningar/utrangeringar	152 720	14 800
Årets avskrivningar	-149 545	-152 872
Utgående ackumulerade avskrivningar	-591 484	-594 659
Utgående redovisat värde	584 267	233 892

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	18 340	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 340	0
Utgående redovisat värde	18 340	0

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 500	8 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 500	8 500
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-5 657	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 657	0
Utgående redovisat värde	2 843	8 500

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	197 175	184 675
Tillkommande fordringar	30 000	12 500
Avgående fordringar	-38 656	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	188 519	197 175
Utgående redovisat värde	188 519	197 175

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Amortering efter 5 år	0	0
	0	0

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder till kreditinstitut om 1.450.137 kr (f. å. 996.825 kr) kronor redovisas under följande poster i t

	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	935 782	495 238
	935 782	495 238
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	514 355	228 571
	514 355	228 571

Not 11 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 989 347	909 530
Andra ställda säkerheter	146 019	197 175
	3 285 366	1 256 705

Not 12 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Järvsö 2024-12-12

Patrik Eriksson
Patrik Eriksson
Ordförande

Christer Eriksson
Christer Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-13

Alexander Ekqvist
Alexander Ekqvist
Auktoriserad revisor
